Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 129/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue poda de árvore no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue poda de árvore na Rua Salete, próximo à residência de número 233, Residencial Furlan.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Devido ao vento os galhos altos da referida árvore tocam os fios de alta tensão, ocorrendo oscilação de energia e provoca avarias em eletro eletrônicos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
fb02ec5c-577d-4e09-885d-bb387a9014b1.png
PROTOCOLO 326/2016 - 14/01/2016 13:38

image1.jpeg

image10.jpeg